Smutsfilter
AT 4028B
AT 4028B
Användningsområde
För mekanisk rening av värmevatten, kylvatten, petroliumprodukter och neutrala
fluider. För kylsystem rekommenderas AT 4028BE alternativt AT 4028B med yt-
behandling enligt rostskyddssystem AT 1012.
AMA-text

3640 eller AT 3591S kan monteras i stället för rensproppen för enklare renblåsn-
ing av filterinsatsen (går ej att kombinera med permanentmagnetinsats).
Underhåll och reservdelar
Kraftigt förhöjt tryckfall över filtret indikerar att filterinsatsen bör rengöras.
Som reservdel finns lösa filterinsatser AT 4028ABF och lockpackningar enligt
tabell nedan.
Märkning
Märkt med DN, PN, fabrikat samt pil för flödesriktning.
Märkning i gjutgods enligt:
- AT 4028B, JL1040
Beställningsnyckel
Fig. nr. Armaturflänsar borrade enligt
AT 4028B SS EN1092-PN 16
Lockpackningar
DN AT 4028A (tom 2014) AT 4028B
15 AT 4028AL15-20 AT 4028AL15-20
20 AT 4028AL15-20 AT 4028AL15-20
25 AT 4028AL25 AT 4028AL25
32 AT 4028AL32 AT 4028AL32
40 AT 4028AL40 AT 4028AL40
50 AT 4028AL50 AT 4028AL50
65 AT 4028AL65 AT 4028BL65
80 AT 4028AL80 AT 4028AL80
100 AT 4028AL100 AT 4028BL100
125 AT 4028AL125 AT 4028BL125
150 AT 4028AL150 AT 4028BL150
200 AT 4028AL200 AT 4028AL200
250 AT 4028AL250 AT 4028AL250
300 AT 4028AL300 AT 4028AL300
Exempel: AT 4028BE50P, smutsfilter med epoximålning och magnetinsats
4028BE 50 P
Fig. nr. DN Tilläggsbeteckning
4028A = gammal modell tom 2014 P = med magnetinsats
4028B = standardmodell -1012 = rostskyddsmålning AT1012
4028BE = med epoxymålning -1013 = rostskyddsmålning AT1013
-1014 = rostskyddsmålning AT1014
Utgåva 5, 2021-01-07
Sid  4 (5)
Smutsfilter
AT 4028B
DN AT-nr RSK-nr
15 4028B15 506 29 00
20 4028B20 506 29 01
25 4028B25 506 29 02
32 4028B32 506 29 03
40 4028B40 506 29 04
50 4028B50 506 29 05
65 4028B65 506 29 06
80 4028B80 506 29 07
100 4028B100 506 29 08
125 4028B125 506 29 09
150 4028B150 506 29 10
200 4028B200 506 29 11
250 4028B250 506 29 12
300 4028B300 506 29 13
Utgåva 5, 2021-01-07
Sid  5 (5)